hành thì hàng tháng còn phải chịu tiền lãi suất theo mức lãi suất cơ bản do Ngân 

hàng nhà nước Việt nam qui định tương ứng với thời gian và số tiền còn phải thi 

hành án. 

- Về quan hệ tài sản: Anh Phan Quốc B và chị Nguyễn Thị H  không yêu cầu 

Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Anh Phan Quốc B nộp 150.000đ(Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) án phí ly hôn sơ thẩm và 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí 

cấp dưỡng nuôi con sơ thẩm. Nhưng được tính trừ trong số tiền 300.000đ(Ba trăm 

nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí anh đã nộp tại Chi cục thi hành án dân sự huyện 

Yên Thành, tỉnh Nghệ An, theo biên lai nộp tiền số: 0003359 ngày 23/3/2018.